



Giriş Tarihi: 14.8.2016 02:05

## ABD Başkan Yardımcısı Biden Türkiye'ye geliyor



ABONE OL

Google News



**Başbakan Binali Yıldırım, ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden'in 24 Ağustos'ta Türkiye'ye geleceğini söyledi.**

Başbakan Binali Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde medya temsilcileri ile bir araya geldi. Burada gazetecilere yaptığı açıklamada Başbakan Yıldırım, 15 Temmuz'dan sonra ABD'nin tutumunun daha iyi olduğunu ve harekete geçtiklerine dikkat çekerek ABD Başkan Yardımcısı Biden'ın Türkiye'ye geleceğini açıkladı.

## 76 BİN 597 KİŞİ AÇIĞA ALINDI



### **Başbakan Yıldırım'ın gazetecilere yaptığı açıklamadan satır başları şöyle oldu:**

"15 Temmuz'dan sonra ABD'nin tutumu daha iyi ve harekete geçtiler, ABD Başkan Yardımcısı Biden de gelecek. (FETÖ) Örgütten olanlarla direkt ilişkisi olmayanları ayırmakta zorluklar var ama hatasız iş yapmak için çok çaba harcıyoruz. Bunların kendi iletişim ağları var. 50 bin kişilik bir yapı. Direk örgütte olanlarla hasbel kader bulaşmış olanları titizlikle ayıracağız. Elimizdeki bilgiler sınırlı ama biz minimum hata ile

normalleşme için çaba harcıyoruz. Asker, sivil bürokrasi, iş dünyasından olanları belirliyoruz. Açığa alınanların sayısı 76 bin 597 kişi. Memuriyetten çıkarılanların sayısı 4 bin 897. Bunların 3 binden fazlası asker. Genel toplam 84 bin 494"

### **"BU BİRLİKTELİĞİ GÖZÜMÜZ GİBİ KORUYACAĞIZ"**

"Siyasi partiler, başta Cumhuriyet Halk Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi olmak üzere burada çok net duruş ortaya koydular, darbeden, tanktan, tüfekten yana değil demokrasiden yana bir dayanışma içine girdiler. Bizi hemen aradılar, desteklerini verdiler hatta bu süreçte, darbe girişiminden sonra devam etti. 'Biz bunu, bu birlikteliği gözümüz gibi koruyacağız' diye milyonlara taahhüdümüz var. Hakikaten bunu korumak zorundayız. Buna ihtiyacımız var. Toplumun kenetlenmesi, bir beraber olması, hem içeride hem dışarıda ülkemiz hakkında iyi düşünmeyenlere çok önemli cevap niteliği taşıyor."

### **"ÖRGÜTLE İLİŞKİSİ OLANLAR YÜZDE 60-80 ARASINDA"**

Başbakan Yıldırım, asker içerisindeki FETÖ'cü yapılanma ile ilgili olarak, "Askeri lise ve akademilerin yüzde 95'inin, orduda ise albay ve altı subayların yüzde 60-80 arasının örgütle ilişkisi olduğunu düşünüyoruz" dedi.

**BAŞSAVCILIK'TAN ABD'YE BAŞVURU: GÜLEN TUTUKLANSIN**

**BAŞBAKAN YILDIRIM, BULGARİSTAN BAŞBAKANI BORISOV İLE GÖRÜŞTÜ**

**BAŞBAKAN O GAZETECİLERİ AFFETMEDİ**

SABAH